^a Exod. xxii, 16, 17. — ^b Nehem. xiii, 1.

4. Quia noluerunt vobis occurrere cum pane et aqua in via quando egressi estis de Aegypto: et quia conduxerunt contra te Balaam filium Beor de Mesopotamia Syriae, ut malediceret tibi:

5. Et noluit Dominus Deus tuus audire Balaam, veritque maledictionem ejus in benedictionem tuam, quod diligeret te.

6. Non facies cum eis pacem, nec quaeras eis bona cunctis diebus vitae tuae in sempiternum.

7. Non abominaberis Idumaeam, quia frater tuus est: nec Aegyptium, quia advena fuisti in terra ejus.

8. Qui nati fuerint ex eis, tertia generatione intrabunt in ecclesiam Domini.

9. Quando egressus fueris adversus hostes tuos in pugnam, custodies te ab omni re mala.

10. Si fuerit inter vos homo, qui nocturno pollutus sit somnio, egredietur extra castra,

11. Et non revertetur, prorsquam ad vesperam lavetur aqua: et post solis occasum regredietur in castra.

12. Habebis locum extra castra, ad quem egrediaris ad requisita natura,

13. Gerens saxillum in balteo. Cumque sederis, fodies per circuitum, et egesta humo operies

14. Quo relevatus es (Dominus enim Deus tuus ambulat in medio castrorum, ut eruat te, et tradat tibi inimicos tuos) et sint castra tua sancta, et nihil in eis appareat foeditatis, ne derelinquat te.

15. Non trades servum domino suo, qui ad te confugerit.

16. Habitabit tecum in loco, qui ei placuerit, et in una urbium tuarum requiescet: ne contristes eum.

4. Por cuanto no quisieron salir á recibirlos con pan y agua en el camino cuando salisteis de Egipto: y porque alquilaron contra ti á Balaam hijo de Beor de la Mesopotamia de Syria, para que te maldijera:

5. Y no quiso el Señor Dios tuyo oír á Balaam, y convirtió su maldición en bendición tuya, porque te amaba.

6. No hagas paz con ellos: ni les busques bien nunca jamás en todos los días de tu vida.

7. No tengas en abominación al Idumeo, porque es hermano tuyo: ni al Egipcio, porque fuiste extranjero en su tierra.

8. Los que nacieren de ellos, á la tercera generación entrarán en la Iglesia del Señor.

9. Cuando salieres á pelear contra tus enemigos, te guardarás de toda cosa mala.

10. Si hubiere entre vosotros hombre, que de noche hubiere padecido impureza entre sueños, saldrá fuera del campamento,

11. Y no volverá, hasta que por la tarde se haya lavado con agua: y después de puesto el sol volverá al campamento.

12. Tendrás un lugar fuera del campamento, adonde salgas para las necesidades naturales,

13. Llevando una estaca en el cinto. Y después que hayas depuesto, cavarás al rededor, y cubrirás con la tierra que sacaste.